Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021

SEXTA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

SEXTA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS ENFERMEIROS E CIRURGIÕES-

DENTISTAS PARA O COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO

PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021 e seus anexos, em especial ao item 10.2 do edital, torna pública a

SEXTA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação de profissionais bolsistas

enfermeiros e cirurgiões-dentistas pelo componente de provimento e fixação de profissionais do

Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Considerando as vagas solicitadas pelos municípios, fica divulgada a lista dos candidatos
CONVOCADOS POR MUNICÍPIO DE ESCOLHA para formalização da adesão, de acordo
com o Anexo A.

1.1 O não comparecimento à CONVOCAÇÃO POR MUNICÍPIO DE ESCOLHA ensejará
na ELIMINAÇÃO do candidato.

2. Fica divulgada a lista dos candidatos suplentes CONVOCADOS PELA CLASSIFICAÇÃO
GERAL, conforme Anexo B.

2.1 O não comparecimento à convocação para preenchimento das vagas
remanescentes ofertadas aos candidatos da Lista de Suplência Geral ensejará na
ELIMINAÇÃO do candidato da lista em questão, se mantendo apenas na Lista de Suplência
do Município de Escolha.

2.2 A não aceitação das vagas ofertadas aos candidatos convocados pela Lista de
Suplência Geral ensejará na ELIMINAÇÃO do candidato da lista em questão, se mantendo
apenas na Lista de Suplência do Município de Escolha.

2.3 O candidato convocado pela Lista de Suplência Geral, ao formalizar a adesão ao
Programa para determinado município , automaticamente será retirado das duas listas, de
Suplência Municipal e de Suplência Geral.

3. A não apresentação dos documentos previstos no item 10.4 do edital implicará na
ELIMINAÇÃO do candidato no programa.

4. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES. CEP: 29010-120

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

5. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário
estabelecido no Anexo A e no Anexo B.

Vitória, 25 de fevereiro de 2022.

Daniel Henrique Rezende de Carvalho

Diretor Geral - respondendo

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em
Saúde

ANEXO A
SEXTA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO POR  MUNICÍPIO DE ESCOLHA

ENFERMEIROS E CIRURGIÕES-DENTISTAS

DATA: 04/03/2022
HORÁRIO: 09:00 horas às 12:00 horas e de 14:00h às 16:00 horas

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação* Nome  Município Escolha

049/2021 ENFERMEIRO 16 ISABELLY RAMPINELLI DENADAI CARIACICA

049/2021 ENFERMEIRO 17 LORRAYNE DE OLIVEIRA SOUZA CARIACICA

049/2021 ENFERMEIRO 18 LUCIENE DA PENHA GOLTORA CARIACICA

049/2021 ENFERMEIRO 3 THAUANA DOS SANTOS PINTO PINHEIROS

049/2021 ODONTOLOGIA 24 LARIANE LOPES PESSIN VILA VELHA

049/2021 ODONTOLOGIA 26 AMARILIS TAVARES CHIMELI VILA VELHA

049/2021 ODONTOLOGIA 28 MIRELLA VOLPINI TAVARES VILA VELHA

049/2021 ODONTOLOGIA 29 ALLICE CORREIA DEVENS MARCILIO VILA VELHA

049/2021 ODONTOLOGIA 31 RENAN BAGATELLI PONTARA VILA VELHA

*Classificação conforme Resultado Final – Lista de Classificação do Município de Escolha

ANEXO B

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SUPLÊNCIA GERAL PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

VAGAS PARA SUPLÊNCIA GERAL

EDITAL  CATEGORIA PROFISSIONAL MUNICÍPIO
VAGAS PARA
SUPLÊNCIA GERAL

049/2021 ENFERMAGEM VILA PAVÃO 1

049/2021 ODONTOLOGIA ARACRUZ 3

049/2021 ODONTOLOGIA PINHEIROS 2

049/2021 ENFERMAGEM VIANA 9

049/2021 ODONTOLOGIA VIANA 5

CONVOCAÇÃO DA SUPLÊNCIA GERAL

DATA: 04/03/2022
HORÁRIO: Conforme quadro abaixo

Lista da convocação geral:

NÚMERO
EDITAL

CATEGORIA
PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO* DATA  HORÁRIO  NOME

049/2021 ENFERMEIRO 81 04/03/2022 09:00 JANAINA APARECIDA GUESE

049/2021 ENFERMEIRO 89 04/03/2022 09:15
JOSELIA APARECIDA JARDIM ASSIS
OLIVEIRA

049/2021 ENFERMEIRO 105 04/03/2022 09:30 LORENA SANTANA FURTADO JORDAO

049/2021 ENFERMEIRO 106 04/03/2022 09:45 CAROLINY SANTOS NERY

049/2021 ENFERMEIRO 108 04/03/2022 10:00 BIANCA SCHINEIDER BATISTA

049/2021 ENFERMEIRO 118 04/03/2022 10:15 ILENIR BET DINIZ

049/2021 ENFERMEIRO 128 04/03/2022 10:30
MARIA DAS CANDEIAS DA SILVA PEREIRA
ALVES

049/2021 ENFERMEIRO 129 04/03/2022 10:45 ELDIMA AMANCIO MOURA DE SOUZA

049/2021 ENFERMEIRO 144 04/03/2022 11:00 KELLEN CRISTIAN LIMA SALOMAO

049/2021 ENFERMEIRO 146 04/03/2022 11:15 MICHELE MARQUES DE ALMEIDA

049/2021 ODONTOLOGIA 63 04/03/2022 09:00 NAYELLEN SILVA

049/2021 ODONTOLOGIA 64 04/03/2022 09:15 RAISSA PAOLA DE LUCENA PAIXAO

049/2021 ODONTOLOGIA 66 04/03/2022 09:30 BEATRIZ BRUNELLI RODRIGUES

049/2021 ODONTOLOGIA 67 04/03/2022 09:45 WELITA DE CASSIA DURAES MARETO

049/2021 ODONTOLOGIA 68 04/03/2022 10:00 DANYELLI DA SILVA MIRANDA

049/2021 ODONTOLOGIA 69 04/03/2022 10:15 NATALIA TOSI CALEGARIO

049/2021 ODONTOLOGIA 70 04/03/2022 10:30 ISABELLY MACHADO RODRIGUES

049/2021 ODONTOLOGIA 71 04/03/2022 10:45 HANNA GREYCE FERREIRA RANGEL

049/2021 ODONTOLOGIA 75 04/03/2022 11:00 LOREDANA BATISTA DE MATTOS BARBOSA

049/2021 ODONTOLOGIA 78 04/03/2022 11:15 YNARA CRISTO DA VITORIA

*Classificação conforme Resultado Final – Lista de Classificação Geral